PAGE

28.04.2023 г. № 39
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

АТАГАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
О СОГЛАСОВАНИИ КАНДИДАТУРЫ НА ПРИСВОЕНИЕ ПОЧЁТНОГО ЗВАНИЯ «ПОЧЁТНОГО ГРАЖДАНИНА НИЖНЕУДИНСКОГО РАЙОНА»
На основании ходатайства Нижнеудинского районного Совета ветеранов, заслушав информацию главы Атагайского муниципального образования Ю.В. Кузнецова о согласовании  представленной кандидатуры Мосензовой Л.Л. на присвоение почётного звания «Почётный гражданин Нижнеудинского района», руководствуясь ст. 33 Устава Атагайского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Согласовать представленную кандидатуру председателя Нижнеудинского районного Совета ветеранов Мосензовой Людмилы Леонидовны для дальнейшего рассмотрения и представления материалов о присвоении почетного звания «Почетный гражданин Нижнеудинского района» на Комиссии по рассмотрению материалов и предложений о поощрении и на заседании Думы муниципального района муниципального образования «Нижнеудинский район».

2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Атагайского городского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Атагайского муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы

Атагайского муниципального образования
Н.А. Сизикова

Глава Атагайского

муниципального образования
Ю.В. Кузнецов